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Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci szacunkowej przekraczajacej w ztotych
rownowartos¢ kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamowien publicznych w trybie
.przetargu nieograniczonego” na realizacje zaméwienia pod nazwa; ,,Zakup i dostawa sprzetu medycznego
jednorazowego i wielorazowego uzytku dla Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej
Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziatem na czesci”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie
informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego Wykonawca zadat pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej tres¢ pytan i udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1: Cze$¢ zamodwienia nr 1.1:

- poz. 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie w w/w pozycji czepkdw operacyjnych typu beret o gramaturze
minimum 15g/m?, spetniajacych pozostate wymagania SIWZ?

- poz. 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w w/w pozycji czepkdw chirurgicznych o kroju furazerki
wiazanych na troki o gramaturze minimum 26g/m?, spetniajacych pozostate wymagania SIWZ?

- poz. 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie w w/w pozycji czepkdw operacyjnych meskich typu furazerka
na troki lub gumke o gramaturze minimum 23g/m2, spetniajacych pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy oczekuje zaoferowania asortymentu wskazanego w zatgczniku nr 6 do SIWZ

z uwzglednieniem dopuszczen asortymentu réwnowaznego, o ktérych mowa w pismie o symbolu SP ZOZ ZSM /
ZP/230/31.1/2015 zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie nr 2: Cze$¢ zamowienia nr 1.15, poz. 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie w w/w pozycji
kompletow poscieli jednorazowej wykonanej z widkniny typu SMS o gramaturze minimum 4Og/m2, spetniajacych
pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania proponowanych powyzej kompletéw poscieli
jednorazowe;.

Pytanie nr 3: Cze$¢ zamodwienia nr 1.5, poz. 1 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie w w/w pozycji
podkiadow jednorazowych celulozowych, gofrowanych, z perforacjg co 50 cm, spetniajgcych pozostate wymagania
SIwWz?

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy oczekuje zaoferowania asortymentu wskazanego w zatgczniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 4: Cze$¢ zamowienia nr 5.28, poz. 2, 3 - Czy w w/w pozycjach nie doszto do omyiki pisarskiej i zamiast

rozmiaru LL powinien by¢ rozmiar XL?
Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ i wyjasnia, ze nie doszlo do omyiki pisarskiej.
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